PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Secretaria Municipal de Saúde

Rua Fritz Von Lutzow, nº 217 Centro — Baixo Guandu — Espírito Santo
CEP 29730-000 — Tel/Fax: (27) 3732-8900 CNPJ 27.165.737/0001—IO

Site: www.pmbg.es.gov.br

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE AO EDITAL DE Nº 004/2023 DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Saúde de Baixo

Guandu—ES, no uso de suas atribuições legais torna público a RESULTADO DOS RECURSOS

REFERENTE AO EDITAL DE Nº 004/2023 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO conforme as seguintes disposições:

CANDITADO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
' Tópico 9.1 —— item |, A Comissão do

Processo Seietivo Simplificado,
consideraram a Carga Horária de Pós

Juliana Caxias Augusto Recurso Indeferido — Graduação como uma medida para a
posição dos candidatos,
permanecendo o empate, 0 Item IV foi
apHcado.

- Tópico 9.1 — item |, A Comissão do
Processo Seletivo Simplificado,
consideraram a Carga Horária de Pós

Laudicéia Godinho Andreatta Recurso Indeferido — Graduação como uma medida para a
posição dos candidatos,
permanecendo o empate, 0 Item IV foi
aplicado.

- Tópico 9.1 — item I, A Comissão do
Processo Seletivo Simplificado,
consideraram a Carga Horária de Pós

Recurso Indeferido — Graduação como uma medida para a
posição dos candidatos,
permanecendo o empate, 0 Item IV foi
aplicado.

º Tópico 9.1 — item I, A Comissão do
Processo Seletivo Simplificado,
consideraram a Carga Horária de Pós

Luana de Souza Saivador

A to "0 Au usto Bermond Recurso Indeferido —Graduação como uma medida para an n' 9 posição dos candidatos,
permanecendo o empate, o [tem IV foi
aplicado.

Simone de Souza do Nascimento Recurso Indeferido . Nªº apresentaçao de pre-requ:srto
Tópico 2.3 — item VII

Baixo Guandu/ES, 30 de novembro de 2023.

Viní '“ -ttoni Gobbo
Secretário Municipal de Saúde

Portaria Nº 008/2021

Rua Fritz Von Lutzow, nº 217 Centro — Baixo Guandu/ ES CEP: 29730-000 Tel/Fax: (27)3732-8900